Кредитоспособность оценивается по данным указанным Заемщиком в Заявлении о 
предоставлении потребительского займа. 

4 Виды потребительского 
займа 

Потребительские займы Installment Loan без обеспечения 

5 

Суммы потребительского 
займа 

Сумма Займа составляет от 6 000 (шести тысяч) рублей до 49 000 (сорока девяти 
тысяч) рублей и согласовывается в Индивидуальных условиях договора 

потребительского займа. 

Сроки возврата 
потребительского займа 

Срок возврата займа составляет от 70 (семидесяти) дней до 98 (девяносто восьми) 
дней, начиная с даты, следующей за датой предоставления Займа, и согласовывается